
HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI sauf jours fériésILLICO 1

Amplitude horaire 6h00 - 22h00 
Un bus toutes les 15 à 20 min 

Un bus toutes les 30 à 40 min sur les axes  et  
En vigueur du 29/06/2020 au 29/08/2020

La
 R

o
ch

el
le

La
 P

al
lic

e 
 /

 L
al

eu
 

pa
r 

ce
nt

re
-v

ille

A
yt

ré
 

A
yt

ré
-P

la
ge

 
 /

 Z
.A

. A
yt

ré
 

ILLICO

1

Magasins Généraux                              05:44 06:20 06:52 07:23 07:56 08:32 09:07 17:33 18:10 18:47 19:25 20:06 20:53 21:42
La Sirène                                      05:44 06:20 06:52 07:23 07:56 08:32 09:07 17:33 18:10 18:47 19:25 20:06 20:53 21:42
Frigo                                          05:45 06:21 06:53 07:24 07:57 08:33 09:08 17:34 18:11 18:48 19:25 20:06 20:53 21:42
Eugène Dor                                     05:46 06:22 06:54 07:25 07:58 08:34 09:09 17:35 18:12 18:49 19:27 20:08 20:55 21:44
Air Liquide                                    05:47 06:23 06:55 07:26 07:59 08:35 09:10 17:36 18:13 18:50 19:27 20:08 20:55 21:44
Laleu Sports                                   05:49 06:25 06:57 07:28 08:01 08:37 09:12 17:38 18:15 18:52 19:29 20:10 20:57 21:46
Jacques Henry                                  05:49 06:25 06:57 07:28 08:01 08:37 09:12 17:38 18:15 18:52 19:29 20:10 20:57 21:46
Vaugouin                                       05:51 06:27 06:59 07:30 08:03 08:39 09:14 17:40 18:17 18:54 19:31 20:12 20:59 21:48
Aéroport                                       06:03 06:39 07:10 07:41 08:16 08:52 17:53 18:30 19:08 19:44 20:30
Laleu Les Douanes                              06:03 06:39 07:10 07:41 08:16 08:52 17:53 18:30 19:08 19:44 20:30
Colibri                                        06:05 06:41 07:12 07:43 08:18 08:54 17:55 18:32 19:10 19:46 20:32
Oncor                                          06:06 06:42 07:13 07:44 08:19 08:55 17:56 18:33 19:11 19:47 20:33
Cité                                           06:07 06:43 07:14 07:45 08:20 08:56 17:57 18:34 19:12 19:48 20:34
Rossignolette                                  05:51 06:08 06:27 06:44 06:59 07:15 07:31 07:47 08:04 08:22 08:40 08:58 09:15 17:41 17:59 18:18 18:35 18:55 19:13 19:32 19:49 20:12 20:35 20:59 21:48
Quatre Fages                                   05:52 06:10 06:28 06:46 07:00 07:17 07:32 07:49 08:06 08:24 08:42 09:00 09:17 17:43 18:01 18:19 18:37 18:56 19:15 19:33 19:51 20:13 20:37 21:00 21:49
Saint-Maurice                                  05:54 06:12 06:30 06:48 07:02 07:19 07:34 07:51 08:08 08:26 08:44 09:02 09:19 17:45 18:03 18:21 18:39 18:58 19:17 19:35 19:53 20:15 20:39 21:02 21:51
Missy                                          05:55 06:13 06:31 06:49 07:03 07:20 07:35 07:52 08:09 08:27 08:45 09:03 09:20 17:46 18:04 18:22 18:40 18:59 19:18 19:36 19:54 20:16 20:40 21:03 21:52
Coligny                                        05:56 06:14 06:32 06:50 07:04 07:21 07:36 07:53 08:10 08:28 08:46 09:05 09:22 17:48 18:06 18:24 18:41 19:00 19:19 19:37 19:55 20:17 20:41 21:04 21:53
Claude Masse                                   05:57 06:15 06:33 06:51 07:05 07:22 07:37 07:54 08:11 08:29 08:47 09:06 09:23 17:49 18:07 18:25 18:42 19:01 19:20 19:38 19:56 20:18 20:42 21:05 21:54
Place de Verdun                                06:03 06:21 06:39 06:57 07:11 07:28 07:44 08:01 08:19 08:37 08:55 09:13 09:30 17:56 18:14 18:32 18:48 19:07 19:25 19:43 20:01 20:23 20:47 21:10 21:59
Dupaty                                         06:04 06:22 06:40 06:58 07:12 07:29 07:45 08:02 08:20 08:38 08:56 09:14 09:31 17:57 18:15 18:33 18:49 19:08 19:26 19:44 20:02 20:24 20:48 21:11 22:00
Dames Blanches (Louis Durand)                  06:05 06:23 06:41 06:59 07:13 07:30 07:46 08:03 08:21 08:39 08:57 09:15 09:32 17:58 18:16 18:34 18:50 19:09 19:27 19:45 20:03 20:25 20:49 21:12 22:01
Hôpital                                        06:06 06:24 06:42 07:00 07:15 07:32 07:48 08:05 08:23 08:41 08:59 09:17 09:34 18:01 18:19 18:37 18:53 19:12 19:30 19:48 20:05 20:27 20:51 21:14 22:03
Gare SNCF (Bd. Joffre)                             06:09 06:27 06:45 07:03 07:18 07:35 07:51 08:08 08:26 08:44 09:02 09:20 09:37 18:04 18:22 18:40 18:56 19:15 19:33 19:51 20:08 20:30 20:54 21:17 22:06
Pont de Tasdon                                 06:10 06:28 06:46 07:04 07:19 07:36 07:52 08:09 08:27 08:45 09:03 09:21 09:38 18:05 18:23 18:41 18:57 19:16 19:34 19:52 20:09 20:31 20:55 21:18 22:07
Les Frênes                                     06:12 06:30 06:48 07:06 07:21 07:38 07:54 08:11 08:29 08:47 09:05 09:23 09:40 18:09 18:27 18:44 19:00 19:19 19:36 19:54 20:11 20:33 20:57 21:20 22:09
Normandin                                      06:12 06:30 06:48 07:06 07:21 07:39 07:55 08:12 08:30 08:48 09:06 09:24 09:41 18:10 18:28 18:45 19:01 19:20 19:37 19:55 20:12 20:33 20:57 21:20 22:09
Salengro                                       06:14 06:32 06:50 07:08 07:23 07:41 07:57 08:14 08:32 08:50 09:08 09:26 09:43 18:12 18:30 18:47 19:03 19:22 19:39 19:57 20:14 20:35 20:59 21:22 22:11
Les Iles                                       06:15 06:33 06:51 07:09 07:24 07:42 07:58 08:15 08:33 08:51 09:09 09:27 09:44 18:13 18:31 18:48 19:04 19:23 19:40 19:58 20:15 20:36 21:00 21:23 22:12
Alstom                                         06:16 06:34 06:52 07:10 07:25 07:43 07:59 08:16 08:34 08:52 09:10 09:28 09:45 18:14 18:32 18:49 19:05 19:24 19:41 19:59 20:16 20:37 21:01 21:24 22:13
Jules Ferry                                    06:18 06:36 06:54 07:12 07:27 07:45 08:01 08:18 08:36 08:54 09:12 09:30 09:47 18:16 18:34 18:51 19:07 19:26 19:43 20:01 20:18 20:39 21:03 21:26 22:15
Barbedette                                     06:18 06:54 07:28 08:02 08:37 09:13 09:48 18:17 18:52 19:27 20:01 20:39 21:26 22:15
Renan                                          06:19 06:55 07:29 08:03 08:38 09:14 09:49 18:18 18:53 19:28 20:02 20:40 21:27 22:16
Marais Doux                                    06:21 06:57 07:31 08:05 08:40 09:16 09:51 18:20 18:55 19:30 20:04 20:42 21:29 22:18
Gare d'Aytré                                   06:23 06:59 07:33 08:07 08:42 09:18 09:53 18:22 18:57 19:32 20:06 20:44 21:31 22:20
Jaurès                                         06:37 07:13 07:46 08:19 08:55 09:31 18:35 19:08 19:44 20:19 21:04
Modigliani                                     06:38 07:14 07:47 08:20 08:56 09:32 18:36 19:09 19:45 20:20 21:05
Malidor                                        06:39 07:15 07:48 08:21 08:57 09:33 18:37 19:10 19:46 20:21 21:06
Belle Aire                                     06:41 07:17 07:50 08:23 08:59 09:35 18:39 19:12 19:48 20:23 21:08

vers
Aytré-Plage ILLICO1a  

Z.A. Aytré ILLICO1b 

Gare d'Aytré                                   05:35 06:28 07:04 07:39 08:12 08:47 09:23 17:14 17:50 18:27 19:07 19:56 20:52 21:36
Marais Doux                                    05:36 06:29 07:05 07:40 08:13 08:48 09:24 17:15 17:51 18:28 19:08 19:57 20:53 21:37
Les Embruns                                    05:37 06:30 07:06 07:41 08:14 08:49 09:25 17:16 17:52 18:29 19:09 19:58 20:54 21:38
Pl. des Grands Prés                          05:38 06:31 07:07 07:43 08:16 08:51 09:27 17:17 17:53 18:30 19:10 19:59 20:55 21:39
Belle Aire                                     05:53 06:47 07:22 07:57 08:31 09:07 17:33 18:09 18:46 19:28 20:28
Malidor                                        05:54 06:48 07:23 07:58 08:32 09:08 17:34 18:10 18:47 19:29 20:29
Modigliani                                     05:54 06:48 07:23 07:58 08:32 09:08 17:34 18:10 18:47 19:29 20:29
Jaurès                                         05:55 06:49 07:24 07:59 08:33 09:09 17:35 18:11 18:48 19:30 20:30
Jules Ferry                                    05:39 05:57 06:32 06:51 07:08 07:26 07:44 08:01 08:17 08:35 08:52 09:11 09:28 17:18 17:37 17:54 18:13 18:31 18:50 19:11 19:32 20:00 20:32 20:56 21:40
Alstom                                         05:40 05:58 06:33 06:52 07:09 07:27 07:45 08:02 08:18 08:36 08:53 09:12 09:29 17:19 17:38 17:55 18:14 18:32 18:51 19:12 19:33 20:01 20:33 20:57 21:41
Les Iles                                       05:41 05:59 06:34 06:53 07:10 07:28 07:46 08:03 08:19 08:37 08:54 09:13 09:30 17:20 17:39 17:56 18:15 18:33 18:52 19:13 19:34 20:02 20:34 20:58 21:42
Salengro                                       05:43 06:01 06:36 06:55 07:12 07:30 07:48 08:05 08:22 08:39 08:57 09:15 09:33 17:23 17:41 17:59 18:17 18:35 18:54 19:15 19:36 20:04 20:36 21:00 21:44
Normandin                                      05:43 06:01 06:36 06:55 07:13 07:31 07:49 08:06 08:23 08:40 08:58 09:16 09:34 17:24 17:42 18:00 18:18 18:36 18:55 19:15 19:36 20:04 20:36 21:00 21:44
Les Frênes                                     05:44 06:02 06:37 06:56 07:13 07:31 07:49 08:06 08:23 08:40 08:58 09:16 09:34 17:24 17:42 18:00 18:18 18:36 18:55 19:16 19:37 20:05 20:37 21:01 21:45
Pont de Tasdon                                 05:46 06:04 06:39 06:58 07:16 07:34 07:52 08:09 08:26 08:43 09:01 09:19 09:37 17:27 17:45 18:03 18:21 18:39 18:58 19:18 19:39 20:07 20:39 21:03 21:47
Gare SNCF (Bd. Joffre)                             05:48 06:06 06:41 07:00 07:18 07:36 07:54 08:11 08:28 08:45 09:03 09:21 09:39 17:29 17:47 18:05 18:23 18:41 19:00 19:20 19:41 20:09 20:41 21:05 21:49
Hôpital                                        05:51 06:09 06:44 07:03 07:21 07:39 07:57 08:15 08:32 08:49 09:07 09:25 09:43 17:33 17:51 18:09 18:27 18:45 19:04 19:24 19:45 20:12 20:44 21:08 21:52
Dames Blanches (Maubec)                        05:52 06:10 06:45 07:04 07:23 07:41 07:59 08:16 08:33 08:50 09:08 09:26 09:44 17:34 17:52
Grosse Horloge                                 05:53 06:11 06:46 07:05 07:24 07:42 08:00 08:18 08:35 08:52 09:10 09:28 09:46 17:36 17:54
Banque de France                               05:55 06:13 06:48 07:07 07:26 07:44 08:02 08:20 08:37 08:54 09:12 09:30 09:48 17:38 17:56
Arsenal 18:10 18:28 18:46 19:05 19:25 19:46 20:13 20:45 21:09 21:53
Porte de Cougnes 18:12 18:30 18:48 19:07 19:27 19:48 20:15 20:47 21:11 21:55
Orbigny 18:15 18:33 18:51 19:10 19:30 19:51 20:18 20:50 21:14 21:58
Place de Verdun                                06:01 06:19 06:54 07:15 07:34 07:52 08:10 08:28 08:45 09:02 09:19 09:37 09:55 17:46 18:04 18:22 18:39 18:57 19:16 19:36 19:58 20:23 20:55 21:19 22:03
Claude Masse                                   06:02 06:20 06:55 07:16 07:35 07:53 08:11 08:29 08:46 09:03 09:20 09:38 09:56 17:47 18:05 18:23 18:40 18:58 19:17 19:37 19:59 20:24 20:56 21:20 22:04
Coligny                                        06:03 06:21 06:56 07:17 07:36 07:54 08:12 08:30 08:47 09:05 09:22 09:40 09:58 17:49 18:07 18:25 18:42 18:59 19:18 19:38 20:00 20:25 20:57 21:21 22:05
Missy                                          06:04 06:22 06:57 07:18 07:37 07:55 08:13 08:31 08:48 09:06 09:23 09:41 09:59 17:50 18:08 18:26 18:43 19:00 19:19 19:39 20:01 20:26 20:58 21:22 22:06
Saint-Maurice                                  06:06 06:24 06:59 07:20 07:40 07:58 08:16 08:34 08:51 09:09 09:26 09:44 10:02 17:53 18:11 18:29 18:46 19:03 19:22 19:41 20:03 20:28 21:00 21:24 22:08
Quatre Fages                                   06:06 06:25 06:59 07:21 07:40 07:59 08:16 08:35 08:51 09:10 09:27 09:45 10:03 17:54 18:12 18:30 18:47 19:03 19:23 19:41 20:04 20:28 21:01 21:24 22:08
Rossignolette                                  06:07 06:26 07:01 07:22 07:42 08:00 08:18 08:36 08:53 09:11 09:28 09:46 10:04 17:55 18:13 18:31 18:48 19:05 19:24 19:43 20:05 20:30 21:02 21:26 22:10
Vaugouin                                       06:08 07:01 07:42 08:18 08:53 09:29 10:05 17:56 18:32 19:05 19:43 20:30 21:26 22:10
Jacques Henry                                  06:09 07:03 07:44 08:20 08:55 09:31 10:07 17:58 18:34 19:07 19:45 20:32 21:28 22:12
Laleu Sports                                   05:38 06:10 06:46 07:04 07:45 08:21 08:56 09:32 10:08 17:59 18:35 19:08 19:46 20:33 21:29 22:13
Montréal                                       05:38 06:10 06:46 07:04 07:45 08:21 08:56 09:32 10:08 17:59 18:35 19:08 19:46 20:33 21:29 22:13
Chirons Longs                                  05:39 06:11 06:47 07:05 07:46 08:22 08:57 09:33 10:09 18:00 18:36 19:09 19:47 20:34 21:30 22:14
Duquesne                                       05:39 06:11 06:47 07:05 07:47 08:23 08:58 09:34 10:10 18:01 18:37 19:10 19:48 20:35 21:30 22:14
Montcalm                                       05:40 06:12 06:48 07:06 07:48 08:24 08:59 09:35 10:11 18:02 18:38 19:11 19:49 20:36 21:31 22:15
Port La Pallice                                05:42 06:14 06:50 07:08 07:50 08:26 09:01 09:37 10:13 18:04 18:40 19:13 19:51 20:38 21:33 22:17
Magasins Généraux                              05:43 06:15 06:51 07:09 07:51 08:27 09:02 09:38 10:14 18:05 18:41 19:14 19:52 20:39 21:34 22:18
Cité                                           06:27 07:23 08:01 08:37 09:12 09:47 18:14 18:49 19:25 20:06 21:03
Oncor                                          05:57 06:29 07:04 07:25 08:03 08:39 09:14 09:49 18:16 18:51 19:27 20:08 21:05
Place des Halles                               05:57 06:29 07:04 07:26 08:04 08:40 09:14 09:49 18:17 18:52 19:27 20:08 21:05
Eglise de Laleu                                05:58 06:30 07:05 07:27 08:05 08:41 09:15 09:50 18:18 18:53 19:28 20:09 21:06
Les Rivauds                                    05:59 06:31 07:06 07:28 08:06 08:42 09:16 09:51 18:19 18:54 19:29 20:10 21:07
Laleu Les Douanes                              06:01 06:33 07:08 07:30 08:08 08:44 09:18 09:53 18:21 18:56 19:31 20:12 21:09
Aéroport                                       06:02 06:34 07:09 07:31 08:09 08:45 09:19 09:54 18:22 18:57 19:32 20:13 21:10

vers
La Pallice ILLICO1a  

Laleu ILLICO1b 

17 à 18 minutes

17 à 18 minutes

34 à 36 minutes

34 à 36 minutes

34 à 36 minutes

34 à 36 minutes

34 à 36 minutes

34 à 36 minutes

34 à 36 minutes

34 à 36 minutes

Accédez aux horaires 
en temps réel depuis  

l’application  

Accédez aux horaires 
en temps réel depuis  

l’application  

temps d’attente 
entre les bus

temps d’attente 
entre les bus

   Mes infos  
& renseignements

par téléphone au :

 

0,06 € / min
0 810 17 18 17

accueil physique :
Maison de la Mobilité  
Place de Verdun La Rochelle

sur internet : 
www.yelo-larochelle.fr

HORAIRES DE BUS

ÉTÉ

arrêts principaux

arrêts principaux

i Informations voyageurs

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation.  
Le bus dessert tous les arrêts figurant sur le plan. 
Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous pouvez vous 
connecter à l’application  ou rendez-vous sur  
www.yelo-larochelle.fr. 

Dispositif ‘‘Vieux-Port piéton’’ Modification de  
l’itinéraire à partir de 18h en semaine et à partir de 
14h le samedi.  
Les arrêts Dames Blanches Maubec, Grosse Horloge 
et Banque de France ne sont pas desservis.  
Reportez-vous aux arrêts : Hôpital, Dames Blanches 
(Louis Durand), Dupaty ou Place de Verdun.

i



HORAIRES DU SAMEDI sauf jours fériésILLICO 1

En
 n

ou
s 

ch
oi

si
ss

an
t c

om
m

e 
tra

ns
po

rte
ur

, v
ot

re
 d

ép
la

ce
m

en
t 

n’
ém

et
tra

 q
ue

 1
50

g/
pa

ss
ag

er
.

km
 d

e 
CO

2

Magasins Généraux                              05:55 06:41 07:42 08:16 08:50 09:24 17:26 18:02 18:50 19:52 20:47 21:38
La Sirène                                      05:55 06:41 07:42 08:16 08:50 09:24 17:26 18:02 18:50 19:52 20:47 21:38
Frigo                                          05:56 06:42 07:43 08:17 08:51 09:25 17:27 18:03 18:51 19:52 20:47 21:38
Eugène Dor                                     05:57 06:43 07:44 08:18 08:52 09:26 17:28 18:04 18:52 19:54 20:49 21:40
Air Liquide                                    05:58 06:44 07:45 08:19 08:53 09:27 17:29 18:05 18:53 19:54 20:49 21:40
Laleu Sports                                   06:00 06:46 07:47 08:21 08:55 09:29 17:31 18:07 18:55 19:56 20:51 21:42
Jacques Henry                                  06:00 06:46 07:47 08:21 08:55 09:29 17:31 18:07 18:55 19:56 20:51 21:42
Vaugouin                                       06:02 06:48 07:49 08:23 08:57 09:31 17:33 18:09 18:57 19:58 20:53 21:44
Aéroport                                       06:25 07:13 08:01 08:35 09:08 17:10 17:46 18:26 19:25 20:19
Laleu Les Douanes                              06:25 07:13 08:01 08:35 09:08 17:10 17:46 18:26 19:25 20:19
Colibri                                        06:27 07:15 08:03 08:37 09:10 17:12 17:48 18:28 19:27 20:21
Oncor                                          06:28 07:16 08:04 08:38 09:11 17:13 17:49 18:29 19:28 20:22
Cité                                           06:29 07:17 08:05 08:39 09:12 17:14 17:50 18:30 19:29 20:23
Rossignolette                                  06:02 06:30 06:48 07:18 07:50 08:06 08:24 08:40 08:58 09:14 09:32 17:15 17:34 17:51 18:10 18:31 18:58 19:30 19:59 20:24 20:53 21:44
Quatre Fages                                   06:03 06:32 06:49 07:20 07:51 08:08 08:25 08:42 08:59 09:16 09:33 17:17 17:35 17:53 18:11 18:33 18:59 19:32 20:00 20:25 20:54 21:45
Saint-Maurice                                  06:05 06:34 06:51 07:22 07:53 08:10 08:27 08:44 09:01 09:18 09:35 17:19 17:37 17:55 18:13 18:35 19:01 19:34 20:02 20:27 20:56 21:47
Missy                                          06:05 06:34 06:51 07:23 07:54 08:11 08:28 08:45 09:02 09:19 09:36 17:20 17:38 17:56 18:14 18:36 19:02 19:35 20:03 20:28 20:57 21:47
Coligny                                        06:06 06:35 06:52 07:24 07:55 08:12 08:29 08:46 09:03 09:20 09:37 17:21 17:39 17:57 18:15 18:37 19:03 19:36 20:04 20:29 20:58 21:48
Claude Masse                                   06:07 06:36 06:53 07:25 07:56 08:13 08:30 08:47 09:04 09:21 09:38 17:22 17:40 17:58 18:16 18:38 19:04 19:37 20:05 20:30 20:59 21:49
Place de Verdun                                06:14 06:43 07:00 07:33 08:03 08:20 08:37 08:54 09:11 09:28 09:45 17:29 17:47 18:05 18:23 18:45 19:10 19:43 20:12 20:37 21:06 21:56
Dupaty                                         06:15 06:44 07:01 07:34 08:04 08:21 08:38 08:55 09:12 09:29 09:46 17:30 17:48 18:06 18:24 18:46 19:11 19:44 20:13 20:38 21:07 21:57
Dames Blanches (Louis Durand)                  06:16 06:45 07:02 07:35 08:05 08:22 08:39 08:56 09:13 09:30 09:47 17:31 17:49 18:07 18:25 18:47 19:12 19:45 20:14 20:39 21:08 21:58
Hôpital                                        06:17 06:46 07:03 07:36 08:07 08:24 08:41 08:58 09:15 09:32 09:49 17:33 17:51 18:09 18:27 18:49 19:14 19:47 20:15 20:40 21:09 21:59
Gare SNCF (Bd. Joffre)                             06:19 06:48 07:05 07:38 08:09 08:26 08:43 09:00 09:17 09:34 09:51 17:35 17:53 18:11 18:29 18:51 19:16 19:49 20:17 20:42 21:11 22:01
Pont de Tasdon                                 06:20 06:49 07:06 07:39 08:10 08:27 08:44 09:01 09:18 09:35 09:52 17:36 17:54 18:12 18:30 18:52 19:17 19:50 20:18 20:43 21:12 22:02
Les Frênes                                     06:22 06:51 07:08 07:41 08:12 08:29 08:46 09:03 09:20 09:37 09:54 17:39 17:57 18:15 18:33 18:55 19:19 19:52 20:20 20:45 21:14 22:04
Normandin                                      06:22 06:51 07:08 07:41 08:13 08:30 08:47 09:04 09:21 09:38 09:55 17:40 17:58 18:16 18:34 18:56 19:20 19:53 20:20 20:45 21:14 22:04
Salengro                                       06:24 06:53 07:10 07:43 08:15 08:32 08:49 09:06 09:23 09:40 09:57 17:42 18:00 18:18 18:36 18:58 19:22 19:55 20:22 20:47 21:16 22:06
Les Iles                                       06:24 06:53 07:10 07:43 08:15 08:32 08:49 09:06 09:23 09:40 09:57 17:43 18:01 18:19 18:37 18:59 19:23 19:55 20:22 20:47 21:16 22:06
Alstom                                         06:26 06:55 07:12 07:45 08:17 08:34 08:51 09:08 09:25 09:42 09:59 17:44 18:02 18:20 18:38 19:00 19:24 19:57 20:24 20:49 21:18 22:08
Jules Ferry                                    06:27 06:56 07:13 07:46 08:18 08:35 08:52 09:09 09:26 09:43 10:00 17:46 18:04 18:22 18:40 19:02 19:26 19:58 20:25 20:50 21:19 22:09
Barbedette                                     06:27 07:13 08:18 08:53 09:27 10:01 18:05 18:41 19:27 20:25 21:19 22:09
Renan                                          06:28 07:14 08:19 08:54 09:28 10:02 18:06 18:42 19:28 20:26 21:20 22:10
Marais Doux                                    06:30 07:16 08:21 08:56 09:30 10:04 18:08 18:44 19:30 20:28 21:22 22:12
Gare d'Aytré                                   06:32 07:18 08:23 08:58 09:32 10:06 18:10 18:46 19:32 20:30 21:24 22:14
Jaurès                                         06:57 07:47 08:36 09:10 09:44 17:47 18:23 19:03 19:59 20:51
Modigliani                                     06:58 07:48 08:37 09:11 09:45 17:48 18:24 19:04 20:00 20:52
Malidor                                        06:59 07:49 08:38 09:12 09:46 17:49 18:25 19:05 20:01 20:53
Belle Aire                                     07:01 07:51 08:40 09:14 09:48 17:51 18:27 19:07 20:03 20:55

Gare d'Aytré                                   05:54 06:44 07:23 07:55 08:29 09:03 17:06 17:41 18:17 18:56 19:45 20:46 21:29
Marais Doux                                    05:55 06:45 07:24 07:56 08:30 09:04 17:07 17:42 18:18 18:57 19:46 20:47 21:30
Les Embruns                                    05:56 06:46 07:25 07:57 08:31 09:05 17:08 17:43 18:19 18:58 19:47 20:48 21:31
Pl. des Grands Prés                          05:57 06:47 07:26 07:59 08:33 09:07 17:10 17:45 18:21 19:00 19:48 20:49 21:32
Belle Aire                                     06:22 07:06 07:40 08:13 08:48 17:26 18:00 18:34 19:19 20:12
Malidor                                        06:23 07:07 07:41 08:14 08:49 17:27 18:01 18:35 19:20 20:13
Modigliani                                     06:23 07:07 07:41 08:14 08:49 17:27 18:01 18:35 19:20 20:13
Jaurès                                         06:24 07:08 07:42 08:15 08:50 17:28 18:02 18:36 19:21 20:14
Jules Ferry                                    05:58 06:26 06:48 07:10 07:27 07:44 08:00 08:17 08:34 08:52 09:08 17:11 17:30 17:46 18:04 18:22 18:38 19:01 19:23 19:49 20:16 20:50 21:33
Alstom                                         05:59 06:27 06:49 07:11 07:28 07:45 08:01 08:18 08:35 08:53 09:09 17:12 17:31 17:47 18:05 18:23 18:39 19:02 19:24 19:50 20:17 20:51 21:34
Les Iles                                       06:00 06:27 06:50 07:11 07:29 07:45 08:02 08:19 08:36 08:54 09:10 17:13 17:32 17:48 18:06 18:24 18:40 19:03 19:24 19:51 20:17 20:52 21:35
Salengro                                       06:02 06:29 06:52 07:13 07:31 07:47 08:04 08:21 08:38 08:56 09:13 17:16 17:34 17:51 18:08 18:26 18:42 19:05 19:26 19:53 20:19 20:54 21:37
Normandin                                      06:02 06:29 06:52 07:14 07:32 07:48 08:05 08:22 08:39 08:57 09:14 17:17 17:35 17:52 18:09 18:27 18:43 19:05 19:26 19:53 20:19 20:54 21:37
Les Frênes                                     06:03 06:30 06:53 07:14 07:32 07:48 08:05 08:22 08:39 08:57 09:14 17:17 17:35 17:52 18:09 18:27 18:43 19:06 19:27 19:54 20:20 20:55 21:38
Pont de Tasdon                                 06:05 06:32 06:55 07:17 07:35 07:51 08:08 08:25 08:42 09:00 09:17 17:20 17:38 17:55 18:12 18:30 18:46 19:08 19:29 19:56 20:22 20:57 21:40
Gare SNCF (Bd. Joffre)                             06:07 06:34 06:57 07:19 07:37 07:53 08:10 08:27 08:44 09:02 09:19 17:22 17:40 17:57 18:14 18:32 18:48 19:10 19:31 19:58 20:24 20:59 21:42
Hôpital                                        06:10 06:37 07:00 07:22 07:40 07:56 08:14 08:31 08:48 09:06 09:23 17:26 17:44 18:01 18:18 18:36 18:52 19:14 19:35 20:02 20:27 21:02 21:45
Dames Blanches (Maubec)                        06:11 06:38 07:01 07:23 07:42 07:58 08:15 08:32 08:49 09:07 09:24
Grosse Horloge                                 06:12 06:39 07:02 07:24 07:43 07:59 08:17 08:34 08:51 09:09 09:26
Banque de France                               06:14 06:41 07:04 07:26 07:45 08:01 08:19 08:36 08:53 09:11 09:28
Arsenal 17:27 17:45 18:02 18:19 18:37 18:53 19:15 19:36 20:03 20:28 21:03 21:46
Porte de Cougnes 17:29 17:47 18:04 18:21 18:39 18:55 19:17 19:38 20:05 20:30 21:05 21:48
Orbigny 17:32 17:50 18:07 18:24 18:42 18:58 19:20 19:41 20:07 20:32 21:07 21:50
Place de Verdun                                06:20 06:47 07:12 07:34 07:53 08:09 08:27 08:44 09:01 09:19 09:36 17:39 17:57 18:14 18:31 18:49 19:05 19:27 19:47 20:12 20:37 21:12 21:55
Claude Masse                                   06:21 06:48 07:13 07:35 07:54 08:10 08:28 08:45 09:02 09:20 09:37 17:40 17:58 18:15 18:32 18:50 19:06 19:28 19:48 20:13 20:38 21:13 21:56
Coligny                                        06:22 06:49 07:14 07:36 07:55 08:11 08:29 08:46 09:03 09:21 09:38 17:41 17:59 18:16 18:33 18:51 19:07 19:29 19:49 20:14 20:39 21:14 21:57
Missy                                          06:23 06:50 07:15 07:37 07:56 08:12 08:30 08:47 09:04 09:22 09:39 17:42 18:00 18:17 18:34 18:52 19:08 19:30 19:50 20:15 20:40 21:15 21:58
Saint-Maurice                                  06:25 06:52 07:18 07:40 07:59 08:15 08:33 08:50 09:07 09:25 09:42 17:45 18:03 18:20 18:37 18:55 19:10 19:32 19:52 20:17 20:42 21:17 22:00
Quatre Fages                                   06:25 06:52 07:18 07:41 07:59 08:16 08:33 08:51 09:07 09:26 09:42 17:45 18:04 18:20 18:38 18:55 19:11 19:32 19:53 20:17 20:43 21:17 22:00
Rossignolette                                  06:27 06:53 07:20 07:42 08:01 08:17 08:35 08:52 09:09 09:27 09:44 17:47 18:05 18:22 18:39 18:57 19:12 19:34 19:54 20:19 20:44 21:19 22:02
Vaugouin                                       06:27 07:20 08:01 08:35 09:09 09:44 17:47 18:22 18:57 19:34 20:19 21:19 22:02
Jacques Henry                                  06:29 07:22 08:03 08:37 09:11 09:46 17:49 18:24 18:59 19:36 20:21 21:21 22:04
Laleu Sports                                   05:49 06:30 07:23 08:04 08:38 09:12 09:47 17:50 18:25 19:00 19:37 20:22 21:22 22:05
Montréal                                       05:49 06:30 07:23 08:04 08:38 09:12 09:47 17:50 18:25 19:00 19:37 20:22 21:22 22:05
Chirons Longs                                  05:50 06:31 07:24 08:05 08:39 09:13 09:48 17:51 18:26 19:01 19:38 20:23 21:23 22:06
Duquesne                                       05:50 06:31 07:25 08:06 08:40 09:14 09:49 17:52 18:27 19:02 19:39 20:23 21:23 22:06
Montcalm                                       05:51 06:32 07:26 08:07 08:41 09:15 09:50 17:53 18:29 19:03 19:40 20:24 21:24 22:07
Port La Pallice                                05:53 06:34 07:28 08:09 08:43 09:17 09:52 17:55 18:31 19:05 19:42 20:26 21:26 22:09
Magasins Généraux                              05:54 06:35 07:29 08:10 08:44 09:18 09:53 17:56 18:32 19:06 19:43 20:27 21:27 22:10
Cité                                           06:54 07:43 08:18 08:53 09:28 18:06 18:40 19:13 19:55 20:45
Oncor                                          06:19 06:56 07:45 08:20 08:55 09:30 18:08 18:42 19:15 19:57 20:47
Place des Halles                               06:19 06:56 07:45 08:20 08:55 09:30 18:08 18:42 19:15 19:57 20:47
Eglise de Laleu                                06:20 06:57 07:46 08:21 08:56 09:31 18:09 18:43 19:16 19:58 20:48
Les Rivauds                                    06:21 06:58 07:47 08:22 08:57 09:32 18:10 18:44 19:17 19:59 20:49
Laleu Les Douanes                              06:23 07:00 07:49 08:24 08:59 09:34 18:12 18:46 19:19 20:01 20:51
Aéroport                                       06:24 07:01 07:50 08:25 09:00 09:35 18:13 18:47 19:20 20:02 20:52

17 à 18 minutes

34 à 36 minutes

34 à 36 minutes

34 à 36 minutes

34 à 36 minutes

34 à 36 minutes

34 à 36 minutes

34 à 36 minutes

34 à 36 minutes

Accédez aux horaires 
en temps réel depuis  

l’application  

temps d’attente 
entre les bus

temps d’attente 
entre les bus

17 à 18 minutes

Accédez aux horaires 
en temps réel depuis  

l’application  

vers
Aytré-Plage ILLICO1a  

Z.A. Aytré ILLICO1b 

vers
La Pallice ILLICO1a  

Laleu ILLICO1b 

arrêts principaux

arrêts principaux

Informations voyageurs

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation.  
Le bus dessert tous les arrêts figurant sur le plan. 
Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous pouvez vous 
connecter à l’application  ou rendez-vous sur  
www.yelo-larochelle.fr. 

Dispositif ‘‘Vieux-Port piéton’’ Modification de  
l’itinéraire à partir de 18h en semaine et à partir de 
14h le samedi.  
Les arrêts Dames Blanches Maubec, Grosse Horloge 
et Banque de France ne sont pas desservis.  
Reportez-vous aux arrêts : Hôpital, Dames Blanches 
(Louis Durand), Dupaty ou Place de Verdun.

i

L
A

 R
O

C
H

E
L

L
E

ST-MAURICE

LA GENETTE

TASDON

CENTRE-VILLE

       AYTRÉ

 POINTS D’ARRÊTS

Rossignolette                                 

Quatre Fages                               

Saint-Maurice                                

Missy                                          

Coligny                          

Claude Masse   

Place de Verdun ILLICO  

Banque de France 

Grosse Horloge

Dames Blanches (Maubec)    

Hôpital        

Gare SNCF ILLICO     

Pont de Tasdon 

Place des Britanniques 

Octroi 

Les Frênes   

Normandin    

Salengro   

Les Iles                                

Alstom                           

Jules Ferry                                

La Sirène                                    

Frigo                           

Eugène Dor                             

Air Liquide                            

Pl. des Grands Prés                           

Les Embruns                                  

Laleu Sports                                 

Jacques Henry                                

Les Rivauds                                     

Église de Laleu

Place des Halles                             

Port La Pallice

Montcalm                                     

Duquesne                                     

Chirons Longs                                

Montréal                            

Colibri

La Pallice
Magasins  
Généraux

Aytré-Plage
Gare d’Aytré

Laleu 
Aéroport

Z.A. Aytré 
Belle Aire

Laleu
Les Douanes

Oncor

Cité

Jaurès 
Modigliani    

Malidor 

 Barbedette                                      

Renan                                        

    Dupaty

 Dames Blanches (Louis Durand)                                 

   

Vaugouin

ILLICO
ILLICO

ILLICO

   

Marais Doux 

LÉGENDE 

Terminus   

Sens de desserte

ACCESSIBILITÉ  
AUX ARRÊTS

en fauteuil roulant  
pour les personnes  
à mobilité réduite

   accessible  

   accessible selon  
le côté de l’arrêt

   non accessible  

AUTRES MODES 

 Parc-Relais

 Arrêt ‘‘Yélo la nuit’’
sur réservation   
05 46 55 59 91

10


